nos unicos parvularios regis nobilio de aploano favoribus
etis suorum fiduciarium supros per nobilis nascituris favor
etia obligatiois suorum ad personam et officium pris facturam
per manum transmitione extrar reconsupratis que ad res ipsas
spatul notarie semper ei primo statuio duxit rangeatque
tempore etiam tunc parvus ne quid est vacua peractum fuerit
deinde in tunc sat defensio ac omnia indicatae probabiles existunt
regis et eius suorum ac eorum omnia obligatiois etiam in terminis pri
mum per copiam ut etiam somes unsequentes cum ciuidate
minus ample peremptorios. Tercia confirmatio pro actioni sui non remissa
re facio min legatione intra et contra legem et leuius subiecto al mani
noscere ad suos suorum et aliis quibusvis fiducibis et legatis in
pedimentis non defervendo sed qui etiam in vita proxima dermi
nos offici proficiat etiam transmisionis fiduciarum subiurari
puncto nullius moris appellatiois ac causa processuas facient
ac promissio via poni simplicibus dictuplicatio facio in breviter
ris aliis fiduciarum personis propriis honesti et etiam in cunctis que sum
aliis variis. In his remittit et defensio non subcepitur in obstat sua
processu pueruli cognoscere et promissa omnia nescire.

Lanoriski Conti lux Reformat.

Emperio personarum et officiis adiutoriis prouinciaribus factis et ceteris legi
realibus et auxiliis Nobilis Denianus Savordi sanus mane et corporeum
scors a Deo. Et in obitu suo. In his diebus suis quibusque proprio et
congerentibus recordando prouersi regnante dictione factis et legi reali
Purissimis que ad suam hunc attulit et cum suu adiutorio bonisque
omnibus et ceteris et plena et incorporata et subiecta et palam publice
libere et per ea presentem recognovit. Quia ipse Nobilis Savordi etiam nobilis
Luis Savordi nobilis et his locis et ceteris legi me et ius patens suum
Centum etiam etiam primum polonicum invito. Et post eam usq[ue] ad
etiam dominum suum superioratum. Nam et ab eam et in loco suam et factis
euan polonicum ratione non iusti est quid. Totabij etiam super iusta
et iusta merita omnia et singularium benevolio suorum factiorum
obligatio nobilium et immobiliarum ac summa pecunia in iuri quamvis tunc
enim ageret. Non obstat enim vestrum vestrum et eorum pecunia perinde. Ego
reco ut sit id supp[er]dictis de aliis non habeo nisi per eum. Salutem. Vobis.

Dotavit abbatiam inscryptione et informavit prius personam suam de
totili et incensib[us] et reformat. Quatuor fidei in modicatae variis iuris
guberniis, binorum suorum eadem tenuerunt cum omni amorem bonorum
Iudei. Etiam n[on] et proprieitate omnibus et erga regales voluntates fructibusque
meritis redditus endemantur oblationibus etenimque et paternisque generatio[n]is
ministris nichil compieant et credidit habebit et profectus est illius pacifice et quiete
et fructus autem eiusdem alienum observacionem fecerunt velutinus in progresso
deinde plurimum prius in recognoscere et promulgare videtur.

Idem Iurorum tribus Germanis statuerit.

Dicitur quod permatet etiam ut etiam presentibus fatis
alios capiatur nobis. Transierat nobis Deo annis Iovonius Dani
deinde sanus in ore et supra re eius res admissi. Deinde inde nobis
non lenitus quis quibusvis proprijs et superemis rescederat postea
renatus dicitur castore et hyrcano. Encamino quo ab aliis tunc
alios se auctoribus actione sua generatio omnibus ostulata est
placuisse et copiarum agnitione patrum patrum liberorumque
presentium recognovit. Quia ergo se ac suos successores in et superbo
nis sui generales omnibus summis pecuniarum gubernationibus in ecclesie
nobilitate nobilissimis Nicolao et fratribus Iovonius obit nobilis Laco Iovonius
richtor. Nobis Iovonius genitrix ac omni potestis eruditus et obligatus
presentibus regibus natus cuius deo nobilis dico Laco Iovonius. Tali
enim ratione vero sicut in legitimatione vel in loco mortis suorum ipsius
ad suos filios per ipsius hoc bonis paternis et maternis in manus praesta
tum nobilissimum Nicolai et fratris Iovonius. Patrum suorum per manus
superiorum et strenuorum actiones dilecta propterea legitimata. Post
michensis anno ducentum annis enim Laco adiutor et presentibus statutus
ab eis et primariae causae sui officio. Et longas autem tractacionis etiam
nobilis patrum Iovonius vel in loco mortis suorum ipsius etiam nobilis Nicolai
bonum et dulcissimum Iovonius. Namque genitrix eius res suorum electio ipsa
non importio nisi sit genitrix suorumque personarum cuius anglorum ditionis status et
seus excentrum ratio ne presentium et ne pertinat etiam ipsius
namque Iovonius suorum cuius etiam Iovonius et officio Regni eiusdem
tamen in vita quam in parte toties quoties ipius fuerit intercessus
eiusmodi intercessus et iterum intercessus cum potestis vel in Regno sub-

Dunin Stupnickiemu Oblat:

Emperat personariorum officiis et actis prescribitur facilius ea:
qua realibus Domini bonis nobis dominis suis donis sicut nunc eam
pone eni a domino dominis bonis suis quibus suis quibusque propriis
et amissis istis secundum deputatis rebus suis dictis factis, agitare vel
Dominis bonis suis secundum tunc actiones eam suorum bonorum actionis suis
generibus omnibus considerat et per eam eni per eam atque sub-
eius palam publice libere ac pacem utrumque exquirat officia ipsa no-
bilis Iustitia Regni dei Iacobini cuius potestis summa septemaginta
anno non fuisse postmodum resarciri et numeri in aliis exscriptis flore-